8 16. Item ponuntur diversae patriae in
 9 mesogia Graecorum, id est patria quae
 10 dicitur Fenitia, item Cilicia, nec non Bel-
 11 fagonia mutuosa. item iuxta mare Pon-
 12 ticum est patria Chaldaeorum, quae con-
 13 iungitur supra scriptae, quam praenomi-
 14 navimus, Lazorum patriae. item ad aliam
 15 partem verbi gratia ut diximus ad mare
 16 magnum colfum orientalem, iuxta supe-
 17 rins dictam Ciliciam, est patria quae di-

1 Singa] Siriga *editi*, Σίριγας *Ptol.*; pontem Singe
habet Tab. 2 fluvium Capadocem *habet Tab.*
 3 Orontis *editi*; cf. 37 19. 4 Heleutra *editi*, fl.
Eleuter Tab., Eleutherus *aliis*. 5 Chrysoroas *editi*.
 6 Adon] *i. e.* Adonis fl. 7 Potamiae *regio in*
Tab. 9 mesogia] *i. e.* μεσογαῖα sire μεσογείᾳ.
 || grecorum *A.* || patria *om. editi*. 10 Phoenitia
editi. || cilitia *B.* || Belfagonia mutuosa] „forte Pa-
 phlagonia montuosa“ *Porch.* 11 porticum *AB.*
 12 Chaldaeorum] Χαλδαία *thema Constantino Por-*
phyrog., Χαλδίνη *Suid.* 14 patriā *A.* 15 dixi-
 mus] dicamus *editi*; cf. II 17, IV 24, ubi verbi gra-
 tia ut dicamus. 16 superius] sup̄ eius *A.* 17 di-
 ceta *A.* || cilicia *A.*, cilitiam *B* *editi*.

1 citur Isauria Decapolensis. item patria
 2 Seleutia. item Pamphylia quae dicitur
 3 Aspeno. item patria Lusia, Ioniae, Ca-
 4 riae. item patria Lidia, Friges. item
 5 patria Pisidia. item Licaoniae. item pa-
 6 tria Ephesiana Helore. item patria Fri-
 7 gia Olimpi, ex qua multum laudatur in
 8 omnibus. item patria quae dicitur Ga-
 9 latia, Misoon. item patria quae dicitur
 10 Bithynia. quas diversas mesogeon Grae-
 11 corum patrias multi descripserunt philo-
 12 sophi, ex quibus ego legi Iamblichum
 13 atque Pyriton et miserum Porphyrium
 14 Graecorum philosophos Orientis descri-
 15 ptores, sed et superius dictum Casto-
 16 rium Romanorum cosmographum. sed
 17 non ipsi aequaliter, alius vero alio modo.
 18 ego autem secundum Castorium, qui in-

1 Izauria *editi.* || patriam selentiam AB. 2 pam-
 philiā B, pamfiliā A, Pamphilia *editi.* 3 Aspen-
 dus urbs *Pamphyiae II 18.* || patriam AB hic et
infra. || lussa A, Lycia? 4 lidya B, Lydia *editi.*
 || Phryges *editi.* 5 pissidiam AB, Pissidia *editi;*
infra Pisidiae. || Lycaonia *editi.* 6 ephesianam AB.
 || frigiam AB, Phrygia *editi.* 7 Olympi *editi.* 9 Mi-
 scon *editi,* Mysia? 10 bythinia AB. || mesogeon B;
cf. 90 9. 11 multi] multas AB, multas multi *editi.*
 12 iamblicum A *editi.* 13 aque B. || Pyriton
editi. || porfirium AB. 14 Graecorum philosophos]
 ph'yo's graecorum A. 16 cosmographus A, cos-
 mographum B. 17 ipse AB.

1 ferius dictas nominavit civitates. quas
 2 diversas supra scriptas mesogeon patrias,
 3 dum satis sunt spatioseissimae, plurimas
 4 habuisse civitates legimus, ex quibus ali-
 5 quantas designare volumus, id est

- 6 Tarsus
- 7 Taurim
- 8 Ponpiopolis
- 9 Zephirion
- 10 Cygnos
- 11 Soloe
- 12 Tetrapyrgia
- 13 Coricos
- 14 Seleucothim
- 15 Daspaucanion
- 16 Crunis.

17 Item ad aliam partem iuxta supra scri-

1 quae diversae supra scriptae *editi*. 2 msogeon *B*.
 ||patriae *editi*. 6 tharsus *A*. 7 Taurim] In
 monte Tauro *Tab.* 8 ponpiopoli *A*, Pompiopolis
editi, Pompeiopolis *Tab.* 9 Zephirion *etiam V 8*,
 Zephyrion *editi*, Zephyrio *Tab.* 10 Cygnos *etiam V 8*;
 Cydnus fl. Ciliciae. 11 Soloe *etiam Tab.*,
 solde *AB*; cf. *V 8*. 12 Tetrapyrgia *etiam Tab.*
 13 corios *A*, Corioeo *Tab.*, Chorichos *V 8*; Corycus
aliis. 14 seleucothī *B*, Seleucothim *editi*, Seleu-
 cia *Tab.*, Σελεύκεια τραχεῖα *Ptol.* 15 daspau-
 comon *A*; fortasse ad antecedens pertinet, ut sit Se-
 leucia tracheia ad Calycadnum; cf. *V 8*. 16 Cru-
 nis *etiam Tab.* ut *V 8*. 17 ad om. *AB editi*. || alia
 parte *editi*. || sup *B* et sic nonnunquam. || scriptam]
 dictam *editi*.

1	ptam civitatem Tarsum Ciliciae est ci-
2	vitas quae dicitur
3	Adanon, item
4	Momsuestia
5	Epiphania
6	Isson
7	Catavolon
8	Aedis
9	Malion
10	Piramos
11	Pabando
12	Iruisos
13	Anchiala
14	Momphocrene. iterum civitas
15	Laodiciae
16	Marathon
17	Orthosia

1 tharsum *AB editi*; cf. 92 6. || cilitie *B*. 3 Adana *Tab.* et *Hieros.* 4 Mompsista *Tab.*, Mansista *Hieros.*, i. e. *Mόγον έστια*. 5 epyphania *B*, Epiphania *Tab.* 6 Issos *Tab.*, Iosson *V 8*. 7 Cavolo *Hieros.*, Catabolo *Ant. et Tab.*, Castabulum *Curt.*, Castabala *aliis*; Cabulon *V 8*. 8 Aegis *editi*, Egis *V 8*, Aregea *Tab.* (*fortasse pro* Hire Egis *V 8*), alias Aegae sive Aegaeae. 9 Mallon *editi*, Mallo *Tab.*, Mallion *V 8*. 10 Pyramos *editi*, Piratum *Tab.* 11 Paduando *editi cum Tab.*, Podando *Ant.* 13 *aliis* Anchiale et Anchialus *Ciliciae*. 14 Mompsocrene *editi*, *Mόγον ζοήρη* *Ptol.* 15 laodicie *A*, laodotie *B*, Laoditiae *editi*; „urbes illae sex ad Syriam pertinent“ *Porch.* 16 *Μάραθος* *Strabo et alii*. 17 orchosia *A*, Ortozea *88 4*; Ortosiada *V 7*.

1	Arados
2	Tripolis
3	Bostrinos. item ad aliam civi-
4	tatem, id est
5	Mazaca quae et Caesarea Cap-
6	padociae
7	Arasaxa
8	Larissa
9	Ingilissis
10	Comana
11	Nastavera
12	Archelailopolis
13	Arecha
14	Lacalasin
15	Samma Castorum
16	Pacosanda
17	Thertonia
18	Ad Aras
19	Lerisus
20	Metita